令和５年１１月２７日
保護者各位

那覇市立 高良小学校
校 長 上原 妙子

（公印省略）

２学期 学級保護者会について

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま
す。
平素より、本校の教育活動にご理解･ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、本校では「４月からこれまでの教育活動を通した児童の様子について、保護

者と話し合い、今後の教育活動に生かす」をねらいとして２学期学級保護者会を下記
の日程で行います。
ご多忙のこととは存じますが、ご出席頂きますようご協力をお願いいたします。
なお、当日の児童総下校時刻は１３時３０分頃になります。
保護者の皆様のご理解･ご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和５年１２月１５日（金）

２ 場 所 各 教 室

３ 日 程

学 年 時 間

１年・２年 １４：００ ～ １４：３０

５年・６年 １４：５０ ～ １５：２０

３年・４年 １５：４０ ～ １６：１０

＊ 児童総下校時刻 ： １３時３０分頃

４．その他
・駐車場は準備できませんので、車輌での来校はご遠慮下さい。
・学童及び児童デイサービスへの連絡もお願いします。